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Sophielle, Katielle, Edithille, Seraphinalle ja Nickielle – monien
yökyläilyjen muistoksi



Prologi

Twilight Sparkle ei ollut uskoa silmiään. Hän oli ollut
piknikillä muutamien koulun tyttöjen kanssa, kun yhtäkkiä
Wondercoltin patsaasta oli välähtänyt valonsäde, ja
seuraavassa silmänräpäyksessä paikalle ilmaantui tyttö,
joka oli kuin hänen oma kuvansa!

Tytöllä oli violetti tukka kuten hänelläkin. Samanlaiset
pyöreät, ruskeanvioletit silmät ja pitkät tummat
silmäripset. Tytöllä oli jopa aivan samanlainen asu kuin
hänellä: luumunvärinen hame, sininen paita ja violetit
saappaat. Kuin olisi katsonut peilikuvaansa, paitsi ettei
toisella tytöllä ollut silmälaseja.

Kuka kumma tuo oikein oli?
”Anteeksi, etten ehtinyt aiemmin!” tyttö selitti

hengästyneenä. ”Sain viestinne vasta nyt, koska olin
jumissa aikamatkustusluupissa, ja se kyllä oli oudointa mitä
minulle koskaan on tapahtunut…” Tytön suu loksahti auki.
Hän tuijotti Twilightia. ”Se taisikin olla vasta toiseksi
oudointa”, hän nieleksi.

Hämmentynyt Twilight Sparkle vilkutti tytölle
vaivautuneesti. Toiset tytöt hänen takanaan purskahtivat
nauruun.

”No jopas”, Applejack virnisti ja esitteli: ”Twilight
Sparkle, tässä on Twilight Sparkle.”

”Equestrian prinsessa Twilight Sparkle ja Canterlotin
lukion Twilight Sparkle, joka juuri siirtyi tänne Crystal
Prepin koulusta.”

Pinkie Pie kikatti ja heilautti pinkkejä kiharoitaan.
”Twilight – siis tarkoitan sinua, prinsessa Twilight – uusi



Twilight… tarkoitan uusi tyttö tuli tänne ystävyyskisan
aikaan. Hän avasi portaalin maailmojemme välillä
tutkiessaan taikoja, ja melkein kaikki katosivat siihen.
Onneksi Sunset Shimmer onnistui viime hetkellä auttamaan
Twilight Sparklea – siis uutta Twilightia – muistamalla,
millaista on vahingossa muuttua demoniksi ja olla
omaksumatta mitään opetusta ystävyydestä millään
ilveellä…” Pinkie Pie veti välillä henkeä ja jatkoi: ”Ja siis…
Twilight – siis sinä Twilight, joka et ole koskaan ollut poni –
sinun tulee tietää prinsessa Twilight Sparklesta sen verran,
että hän jos kuka tietää kaiken ystävyydestä.”

”Kaikenko?” Twilight Sparkle kysyi ihmeissään.
”Aivan kaiken”, Equestria-tytöt vastasivat yhteen

ääneen.
”Ei pidä paikkaansa!” prinsessa Twilight väitti vastaan.

”Aina kun saan uuden ystävän, opin jotain uutta
ystävyydestä. Jokainen ystävyys on erilainen ja erityinen.”
Hän jatkoi: ”Hauska tutustua, Twilight Sparkle! Tiesinhän
minä periaatteessa, että tässä maailmassa täytyy olla
kaksoisolentoni, mutta onpa ihanaa nähdä sinut
ilmielävänä! Hienot saappaat, muuten!”

Twilight Sparkle punastui. ”Tosiaan hauska tutustua”,
hän sanoi ujosti. ”Mutta miten ihmeessä me olemme ihan
saman näköiset?”

Tytöt miettivät, miten asian saisi selitettyä.
”No, on olemassa taikamaailma –” Rarity aloitti.
”Siis se maailma, johon imeydyit ystävyyskisan aikaan”,

Rainbow Dash keskeytti.
”Siellä kaikki ovat poneja ja jokaisella meistä on siellä

ponikaksoisolento, jolla on sama nimi ja joka näyttää aivan
samalta kuin me täällä. Tai oikeastaan he näyttävät meiltä
vain tullessaan meidän maailmaamme, niin kuin Sunset
Shimmer tuli, ja nyt prinsessa Twilight. Me muut vain


